
هادی رضایی کاندیدای ورود به تالار 
مشاهیر بین المللی والیبال

 ۱۶ کاندیدا از ۵ بخش بازیکنان زن و مرد والیبال داخل 
سالن، بازیکنان والیبال ساحلی، مربیان و مدیران مؤثر 
بخش پاراوالیبال انتخاب شده اند و اسامی آنها جهت 
رأی گیری اعلام شده است. در بخش پاراوالیبال، هادی 
رضایی از ایران و کاری میلر اورتز از امریکا به عنوان 
نامزدهای ورود به تالار مشاهیر بین المللی معرفی 
شده اند که در این رأی گیری شرکت می کنند. پس از 
پایان رأی گیری ۶ نامزد برتر در فهرست کمیته انتخاب 
ورود به تالار بین المللی مشاهیر والیبال قرار خواهند 

گرفت.
وبسایت سازمان جهانی پاراوالیبال با اشاره به سوابق و 
افتخارات هادی رضایی به این نکته اشاره کرده است 
که او از سال ۱۹۸۸ تا ۲۰۲۰ در هر دوره از بازی های 
پارالمپیک موفق به کسب یک مدال چه در کسوت 
ورزشکار و چه در کسوت مربی شده است و در این 
خصوص به کسب ۳ نشان طلا از بازی های پارالمپیک 
۱۹۸۸ سئول، ۱۹۹۲ بارسلون و ۱۹۹۶ آتلانتا، در کسوت 
ورزشکار اشاره شده است. رضایی از سال ۲۰۰۰ به عنوان 
سرمربی تیم ملی فعالیت حرفه ای خود در پاراوالیبال را 
دنبال کرد و به عنوان سرمربی تیم ملی نیز موفق به 

کسب ۴ نشان طلا و ۲ نشان نقره شده است.
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ورزش

 نگاهی به مهم ترین بازی های امشب فوتبال اروپا

از ال کلاسیکوی حساس تا جدال حیثیتی 
دورتموند و لایپزیگ در آلمان

امیررضا همایون
خبر نگار

طبق برنامه از پیش تعیین 
شده، فوتبال در اروپا به مانند 
شب گذشته اش با برگزاری 
مراحل پایانی جام های حذفی 
در کشورهای مختلف پیگیری 
می شود. شبی که برگزاری 
بازی برگشت بارسلونا و رئال 
مادرید در چهارچوب مرحله 
نیمه نهایی جام حذفی فوتبال 
اسپانیا موسوم به کوپا دل ری 
آن را برای هواداران فوتبال در 
جهان جذاب و حساس کرده 
است. البته ال کلاسیکو حذفی 
تنها مسابقه جذاب امشب 
نیست، بلکه برگزاری مصاف 

لایپزیگ و دورتموند هم در 
قالب مرحله یک چهارم نهایی 
جام حذفی آلمان هم دیگر 
بازی جذاب فوتبال اروپا است.

 
کار نیمه کاره تمام می شود؟

پیش از تعطیلات مسابقات 
باشگاهی به علت برگزاری 
بازی های ملی، دو تیم رئال 
دور  در  بارسلونا  و  مادرید 
رفت مرحله نیمه نهایی کوپا 
دل ری در ورزشگاه سانتیاگو 
برنابئو شهر مادرید به مصاف 
مسابقه ای  رفتند،  یکدیگر 
که با یک نمایش جذاب از 
سوی شاگردان ژاوی هرناندز 
همراه بود و کاتالان ها موفق 
شدند کهکشانی ها را با نتیجه 

۱ بر صفر در خانه شکست 
بدهند تا نیمی از راه صعود 
به بازی نهایی کوپا دل ری 
امسال را پشت سرگذاشته 
باشند اما بارسلونا در هفته 
بیست و هفتم لالیگا موفق 
بر صفر   ۴ با حساب  شد 
مقابل لچه به پیروزی برسد و 
فاصله خودش با رئال مادرید 
را افزایش بدهد و با این نتیجه 
برای  کار شاگردان آنچلوتی 
به عنوان قهرمانی  رسیدن 
لالیگا بسیار سخت شد به 
نی ها  کهکشا طر  خا همین 
امشب با تمام توان به مصاف 
بارسلونا می روند تا با صعود 
به بازی نهایی کوپا دل ری 
شانس به دست آوردن یک 

جام داخلی فوتبال اسپانیا در 
فصل جاری را برای خودشان 
نگه دارند. موضوعی که البته 
رسیدن به آن بسیار سخت 
است، زیرا بازی امشب در 
خانه بارسلونا برگزار می شود 
رفت هم  بازی  رئال در  و 
مقابل شاگردان ژاوی هرناندز 
شکست خورده بود اما رئال در 
بازی های بزرگ غیر قابل پیش 
بینی می شود و برهمین اساس 
امکان رخ دادن هر اتفاقی در 

بازی امشب وجود دارد.
 

لایپزیگ را ببر، بایرن را 
فراموش کن!

لمان  آ فوتبال  جام حذفی 
امشب هم به مانند شب 

گذشته در مرحله یک چهارم 
نهایی پیگیری می شود و در 
مهم ترین بازی دو تیم لایپزیگ 
و دورتموند به مصاف یکدیگر 
می روند. این بازی از آنجا برای 
زنبورها حائز اهمیت است که 
پیروزی در آن رویس و یارانش را 
به مرحله نیمه نهایی می رساند 
آنها شکست اول هفته  تا 
مقابل بایرن مونیخ را فراموش 
کنند و اینکه همچنان شانس 
کسب یک جام را هم برای 
خودشان نگه دارند، اتفاقی که 
البته با توجه به قدرت لایپزیگ 
باید دید رخ می دهد یا اینکه 
زنبورها فرصت کسب جام 
حذفی را هم با شکست مقابل 

لایپزیگ از دست می دهند.

هاشم حیدری کارشناس 
فوتبال ایران با بیان اینکه 

شنیدن اخبار تلخ از استقلال 
باعث ناراحتی هواداران و 

نگرانی برای آینده این باشگاه 
شد گفت: »بدترین خبر چند 

روز اخیر حذف استقلال از 
لیگ قهرمانان بود. مقصر 

اصلی این اتفاق، وزارت ورزش 
بود که حمایتی از آبی پوشان 

.نکرد«

محمد قربانی بازیکن سپاهان 
در واکنش به اینکه برخی 

معتقدند سپاهان نسبت به دو 
مدعی دیگر بازی های آسان تری 

در پیش دارد، گفت: »من 
اصلاً این حرف را قبول ندارم 
و بازی های سپاهان در آینده 
آسان نیست. شما دیدید که 

صنعت نفت به عنوان یک تیم 
ته جدولی چگونه مقابل ما 

بازی کرد.«

لوک شاو، مدافع منچستریونایتد 
قراردادش را با این تیم تا تابستان 
۲۰۲۷ تمدید کرد. او در این فصل 

یکی از اعضای کلیدی تیم اریک 
تن هاخ بود و در دفاع چپ و میانی 
زیر نظر این مربی عالی عمل کرده 

است. شاو پس از اینکه فصل 
را خوب شروع نکرد، برای پنج 

بازی از ترکیب اصلی یونایتد کنار 
گذاشته شد اما در ادامه توانست 

جایگاهش را پس بگیرد.

 بازگشت امیرحسین زارع به اردوی 
تیم ملی کشتی آزاد

ظهر روز گذشته جلسه ای با حضور علیرضا دبیر 
رئیس، حمید سوریان نایب رئیس، ابراهیم مهربان 
دبیر فدراسیون، پژمان درستکار سرمربی تیم ملی و 
امیرحسین زارع در مورد اتفاقات رخ داده در اردوی تیم 
ملی کشتی آزاد و خطای انضباطی زارع برگزار شد. در 
این جلسه پس از استماع صحبت های پژمان درستکار 
توسط جمع حاضر و اظهار پشیمانی زارع از رفتار سر زده 
کادر فنی او را بخشید تا حضور این کشتی گیر در اردوها 

و چرخه انتخابی تیم ملی ادامه داشته باشد

در میانه مناظره جنجالی 
حسین قربانزاده رئیس 

سازمان خصوصی سازی با 
علی فتح الله زاده مدیرعامل 

استقلال بحث فرهاد مجیدی 
بازیکن و سرمربی سابق 

استقلال هم به میان آمد. 
جمله اعلام شده فرهاد 

مجیدی از زبان برادرش به این 
ترتیب است: »فرهاد گفته 

هزار تومان هم نگرفته است.«

هاشم حیدری:
مقصر حذف استقلال از آسیا 

وزارت ورزش بود

 محمد قربانی:
آسان بودن بازی های سپاهان 

را قبول ندارم

 لوک شاو
 تمدید قرارداد 

تا 2027 با منچستریونایتد

 فرهاد مجیدی:
 هزار تومان هم از استقلال

نگرفته ام

نتایج مسا بقات

برنامه مسا بقات
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  مهرداد علی قارداشی: نیما نباید 
به این سطح قانع باشد

 علیرضا نادی: پیشنهاد های دلاری 
والیبالیست ها را وسوسه کرد

با اعلام رنکینگ فدراسیون جهانی 
تنیس روی میز، نیما عالمان برخلاف 
امیرحسین هدایی و نوشاد عالمیان 
سقوط کرد و به رده ۱۸۶ جهان آمد. 
برخلاف اینکه نوشاد برادرش روند 
جهشی را در پیش گرفته و حتی به 
رده ۵۴ جهان آمد اما نیما با افت 
رنکینگ روبه رو است و فاصله دو 

برادر سه رقمی شده است.
ئیس  ر شی  ا رد علی قا د  ا مهرد
فدراسیون تنیس روی میز درباره 

علت افت رنکینگ نیما عالمیان 
گفت: »باید یک مقدار منسجم تر 
برنامه ریزی کنیم و باشگاهش نیز 
همراهی کند. نیما تا الان خوب 
بوده است اما نباید به این سطح 
قانع باشد و باید تلاش بیشتری 
کند. نیما کمتر در مسابقات است 
و باید بیشتر حضور داشته باشد. 
البته در حال حاضر تیم ما یکدست 
است و به کسب سهمیه المپیک 

امید داریم.«

لیگ برتر والیبال ایران ۱۶ اسفند 
۱۴۰۱ با قهرمانی تیم شهداب یزد به 
پایان رسید و فدراسیون والیبال نیز 
اعلام کرد که اردوهای تیم ملی برای 
حضور در رویدادهای سال ۲۰۲۳ از 
۲۷ فروردین با حضور ۳۱ بازیکن آغاز 
خواهد شد اما در فاصله پایان لیگ 
تا شروع اردوهای ملی تعدادی از 
بازیکنان در لیگ عراق و جام رمضان 

امارات شرکت کرده اند.
حضور ملی پوشان والیبال ایران در 

این تورنمنت ها در حالی اتفاق افتاده 
که تیم ملی رویدادهای بسیار مهمی 
از جمله انتخابی المپیک را پیش رو 
دارد و اگر مصدومیتی برای بازیکنان 
رخ بدهد می تواند در عملکرد تیم 
ملی تأثیرگذار باشد. علیرضا نادی، 
کاپیتان سابق تیم ملی والیبال، 
درباره حضور ملی پوشان در جام 
رمضان امارات و لیگ عراق گفت: 
»پیشنهادهای دلاری که به بازیکنان 

می شود وسوسه انگیز است.«

چهارشنبه  ۱۶ فروردین ۱۴۰۲  شماره ۸۱۵۵


